

**Treść zapytań, wyjaśnień i zmian zapisów
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego Nr BZ/ZP.08/24/07/17. na: „Dostawę i sfinansowanie w formie leasingu operacyjnego zakupu fabrycznie nowego samochodu ciężarowego typu hakowiec dla PGK „Saniko” Sp. z o.o. we Włocławku”

PGK „Saniko” Sp. z o.o. we Włocławku, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) przekazuje treść zapytań, wyjaśnień i zmian zapisów SIWZ.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1:

Prośba o zmianę zapisu **paragrafu 8 punkt 4** na:

„ W przypadku odmowy przyjęcia pojazdu z powodu wystąpienia sytuacji, o której mowa w § 8 ust. 2 lit. a) niniejszego paragrafu, Wykonawca (Finansujący) zobowiązany jest do zwrotu opłaty wstępnej w wysokości 30%, uiszczonej przez Zamawiającego, w terminie 7 dni od dnia rozwiązania zawartej umowy leasingu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną przez Wykonawcę zmianę zapisu § 8 ust. 4 Projektu umowy (Załącznik Nr 9 do SIWZ).

Pytanie nr 2:

Par 9 punkt c – prosimy o wykreślenie. Zmiana osób reprezentujących Zamawiającego czy Wykonawcy nie może wpłynąć na zmiany postanowień zawartej umowy. W przypadku braku zgody na wykreślenie tego zapisu prosimy o wyjaśnienie i uzasadnienie Państwa intencji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie § 9 ust. 2 lit. c) Projektu umowy (Załącznik nr 9 do SIWZ). Jednocześnie informuje, że treść § 9 ust. 2 lit. c) przewiduje możliwość zmiany postanowień umowy w zakresie zmiany osób reprezentujących strony. Zmiana ta nie wpływa na treść postanowień umowy.

Pytanie nr 3:

Par 10 – prośba o rozważenie czy konieczne jest umieszczenie tego paragrafu i jego egzekwowanie w stosunku do podmiotu, który nie będzie wchodził do pomieszczeń gdzie narazi Zamawiającego na ryzyka wystąpienia zidentyfikowanych zagrożeń.

Odpowiedź:

Przekazanie przedmiotu zamówienia będzie miało miejsce na terenie Regionalnego Zakładu Utylizacji Odpadów Komunalnych w Machnacu, w związku z powyższym koniecznością jest zapoznanie się oraz pisemne potwierdzenie zapoznania się z dokumentacją, o której mowa w § 10 ust. 2 Projektu umowy (Załącznik nr 9 do SIWZ)

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający pokryje koszty ewentualnych dodatkowych czynności zleczonych Wykonawcy w trakcie trwania umowy m.in.. opinie o współpracy, aneksy do umów na wnioski Zamawiającego, dodatkowe wyrobienie tablic czy dowodu (zgubienie), udzielenie organom ścigania informacji o użytkowniku pojazdu i inne określone w obowiązującej u Wykonawcy Tabeli Opłat i Prowizji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że będzie ponosił koszty, określone w rozdz. III.2.D ppkt. 8, 9 i 12 SIWZ oraz te koszty do których zobowiązał się we wcześniejszym wyjaśnieniu treści SIWZ.

PREZES ZARZĄDU

Jarosław Pułanecki

/Podpis i pieczęć Zamawiającego/